
  

 
  

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 
 
     N. 85 

  
  del  26.11.2012 

 
Oggetto: Liquidazione fattura N.97  del  09.09.2012 alla  Tolomeo Spettacoli s.r.l.  per lo spettacolo di  
                “Fiordaliso “  inserito  nel programma “Basole di Luce Festival 2012”. 
_______________________________________________________________________________ 
 

IL  CAPO SETTORE 

Vista la delibera di G.C. n. 53 del 27.07.2012 con la quale è stato approvato il calendario delle 
manifestazioni relativo alle proposte di iniziative e spettacoli  da inserire nel programma “Basole di Luce 
Festival 2012”; 
Vista la  propria determina n. 62 del 01.08.2012 con la quale, fra l’altro: 
� è stato acquistato, presso  la  Ditta Tolomeo Spettacoli s.r.l.  con sede a Vittoria  in Via Mario Rapisardi 

n.55,  lo spettacolo musicale di “Fiordaliso”,  per un  importo di €. 5.500,00 IVA inclusa;  
� è stata impegnata, fra l’altro, la superiore somma; 
Vista la fattura n. 97 del  09.09.2012, acquisita al protocollo generale dell’ente in data 10.09.2012 al n. 
23846, relativa alla prestazione della prefata artista per lo spettacolo de quo, tenutosi a Scicli il  08.09.2012, 
dell’importo di € 5.500,00 IVA inclusa; 
Accertato che il predetto spettacolo è  stato effettuato come da accordi pattuiti, ottenendo l’apprezzamento 
ed il plauso di numerosi partecipanti; 
Ritenuto, pertanto provvedere alla  liquidazione ed al chiesto pagamento; 
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 77 del 
28/06/1996; 
Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000 n. 267; 
 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 
 
1. di liquidare e pagare, alla Tolomeo Spettacoli s.r.l. con sede a Vittoria in Via Mario Rapisardi n. 55  

C.F. 01389720887, la somma di € 5.500,00, IVA inclusa, a saldo della fattura dalla stessa presentata, 
per  lo spettacolo musicale  di “Fiordaliso”  effettuatosi a Scicli il  08.09.2012 in Piazza Italia, inserito  
nel programma  “Basole di Luce Festival 2012”, mediante accredito presso UNICREDIT SPA – Ag. 
Vittoria Cancellieri  cod. IBAN IT07S0200826304000300639866; 

2. di prelevare la superiore somma dall’intervento 1.07.02.05/10 cap. 175 (Imp. n. 771/2012) del 
redigendo  bilancio 2012 ove figura impegnata per effetto della propria determina  n. 62 del 01.08.2012; 

3. di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i consequenziali adempimenti di  propria 
competenza. 

                IL CAPO SETTORE 
                                                                            f.to  (D.ssa Enza Giuseppa Spataro) 

                                                                                  ______________________ 

 
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

IMPEGNO  n.  771/2012 
LIQUIDAZIONE N. _________ 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 
SETTORE AFFARI SOCIALI SCOLASTICI ED  ECONOMICI 

 


